
 
 

UCHWAŁA NR XVI/127/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 337 ze zm.). Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/80/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kazimierza Wielka na 2025 rok zmienionej: 

- uchwałą Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 stycznia 2025 roku sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2025 rok, 

- uchwałą Nr XIV/118/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 7 marca 2025 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2025 rok, 

- uchwałą Nr XV/120/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 marca 2025 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w „Dochodach budżetu gminy na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zmiany w „Wydatkach budżetu gminy na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1474



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kazimierzy 

Wielkiej 
 
 

Wioletta Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1474



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 633 242,23 637 242,23

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 670,00 46 670,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 000,00 21 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

48 107 199,44 48 108 734,31

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 188 200,00 5 189 734,87

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

3 000,00 4 534,87

758 Różne rozliczenia 21 952 556,02 21 965 556,02

Różne rozliczenia finansowe 116 032,45 129 032,45

Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 680 921,33 1 703 921,33

Przedszkola 437 200,00 460 200,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

400 000,00 423 000,00

852 Pomoc społeczna 2 767 641,61 2 769 641,61

Zasiłki stałe 933 932,00 935 932,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00

855 Rodzina 10 140 166,17 10 150 166,17

Świadczenie wychowawcze 16 000,00 21 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 17 000,00

85501

0940

2 000,00

13 000,00

13 000,00

23 000,00

23 000,00

23 000,00

2 000,00

2 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

Dochody budżetu gminy na 2025 rok

Paragraf Zmiana

4 000,00

4 000,00

4 000,00

1 534,87

1 534,87

1 534,87

13 000,00

Rozdział

75615

75023

75814

80104

85216

0940

0910

0920

2310

0940

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/127/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 1 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1474



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 089 043,00 8 094 043,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 500,00 17 500,00

96 574 824,26 96 628 359,13

85502

0940

Razem:

5 000,00

5 000,00

53 534,87

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1474



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 13 686 834,61

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 181 996,18

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 165,94

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 989 833,69

Ochotnicze straże pożarne 573 432,67

Zakup usług pozostałych 74 500,00

Oświata i wychowanie 33 921 071,38

Szkoły podstawowe 19 709 718,59

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 890 681,76

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 356 634,49

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 534,49

Przedszkola 6 002 759,19

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 115,19

Świetlice szkolne 878 118,53

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 008,53

Dowożenie uczniów do szkół 750 315,48

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 695,48

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 822 190,18

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 460,18

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 007 767,51

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 567,51

Pomoc społeczna 8 535 799,08

Zasiłki stałe 935 932,00

Po zmianie

Wydatki budżetu gminy na 2025 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

2 000,00

2 000,00

80150

85216

Dział

750

75085

4440

4300

13 687 252,45417,84

417,84 1 182 414,02

417,84 30 583,78

2 000,00 991 833,69

2 000,00 575 432,67

2 000,00 76 500,00

34 005 127,25

19 800 645,86

754

801

75412

80101

80103

80104

80107

80113

80148

84 055,87

90 927,27

90 927,27

-4 218,97

-4 218,97

3 277,11

3 277,11

-4 127,88

-4 127,88

-1 684,42

-1 684,42

-5 332,58

-5 332,58

5 215,34

5 215,34

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

981 609,03

45 315,52

1 352 415,52

6 006 036,30

118 392,30

873 990,65

32 880,65

748 631,06

5 011,06

2 816 857,60

38 127,60

1 012 982,85

37 782,85

8 537 799,08

937 932,00

852

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/127/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 1 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1474



Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

2 000,00

Rodzina 11 399 573,77

Świadczenie wychowawcze 16 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

16 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 059 043,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

15 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 106 604,64

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 085,15

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 087 937,72

Oświetlenie ulic, placów i dróg 919 690,21

Zakup energii 580 000,00

97 064 824,26

2 000,00

5 000,00

15 061,16

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 061,16

5 061,16

-50 000,00

53 534,87

-50 000,00

-50 000,00

85501

85502

85516

90015

2910

2910

2910

4440

4260

Razem:

21 000,00

4 000,00

11 414 634,93

21 000,00

8 064 043,00

20 000,00

2 111 665,80

44 146,31

530 000,00

97 118 359,13

7 037 937,72

869 690,21

855

900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1474


	UCHWAŁA NR XVI/127/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-07T12:12:32+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




